
UCHWAŁA NR . 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Wielickiego na 2026r. 

Na podstawie § 9 ust. I pkt.2 Statutu Powiatu Wielickiego przyjętego Uchwalą Rady Powiatu Wielickiego nr 
XXXVll/298/2022 w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wielickiego z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2022 roku poz. 8052), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ I. 

Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Wielickiego na 2026 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6F94B3F3-2ABC-49B0-AE94-8302C0F53DBB. Projekt Strona I 





Załącznik do uchwały nr . 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 2025 r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU WIELICKIEGO NA 2026 r. 

LP DATA TEMATYKA SESJI PRZYGOTOWANIE 
I. 28STYCZEŃ I .Realizacja zadań powiatu z zakresu pomocy Zarząd Powiatu, 

społecznej, wspierania rodziny, pomocy osobom Komisje Rady, 
niepełnosprawnym. Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie, 
Zespół ds. orzekania 
o niepełnosprawności 

2. 25 LUTY 2.Ocena stanu sanitarnego i sytuacji Sanepid 
epidemiologicznej Powiatu Wielickiego 

3. 25 MARZEC I .Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Komisja Bezpieczeństwa 
Bezpieczeństwa i Porządku, Publicznego 
2.Sprawozdanie z działalności Policji, i Praworządności, 
3.Sprawozdanie z działalności Powiatowej Straży Zarząd Powiatu, 
Pożarnej. Policja, 

Powiatowa Straż 
Pożarna 

4. 22 KWIECIEŃ I .Informacja Powiatowego Zarządu Dróg o Zarząd Powiatu, 
realizowanych i planowanych inwestycjach i Komisje Rady, 
remontach oraz podsumowanie akcji zimowej Powiatowy Zarząd Dróg, 
2.Sytuacja na rynku pracy w powiecie wielickim, Powiatowy Urząd Pracy 
realizacja zadali Powiatowego Urzędu Pracy, 
3.Informacja z działalności Powiatowej Rady Rynku 
Pracy. 

5. 27 MAJ ! .Sprawozdanie z działalności Powiatowego Powiatowy Inspektor 
Inspektora Nadzoru Budowlanego. Nadzoru Budowlanego 

6. 24 CZERWIEC l .Raport o stanie powiatu, Zarząd Powiatu, 
2.Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu powiatu Komisja Rewizyjna, 
za 2025 r., Komisje Rady, 
3.Przedstawienie sprawozdania z działalności Powiatowy Kampus 
Powiatowego Kampusu Kultury, Kultury 
4.lnformacja z realizacji zadań polityki promocyjnej i 
informacyjnej powiatu oraz współpracy z zagranicą. 

7. LIPIEC I .Sesja robocza w razie potrzeby. Zarząd Powiatu, 
Komisie Rady 

8. 26 SIERPIEŃ ] .Informacje o stanie ochrony środowiska, rolnictwa, Zarząd Powiatu, 
leśnictwa i rybactwa w powiecie wielickim, Komisje Rady 
2.Współpraca z organizacjami pozarzadowvrni. 

9. 23 WRZESIEN I .Informacji nt. realizacji budżetu za I półrocze 2026 Zarząd Powiatu, 
r. Komisje Rady 

IO. 28 I .Informacja o złożonych oświadczeniach Zarząd Powiatu, 
PAŹDZIERNIK rnaiatkowvch. Komisie Rady 

11. 25 LISTOPAD I .Informacja o stanie realizacji zadali oświatowych w Zarząd Powiatu 
roku szkolnym 2025/2026. Komisje Rady 

12. 30 GRUDZIEŃ ! .Budżet na rok 2027, Zarząd Powiatu, 
2.Plan pracy Rady Powiatu Wielickiego, Komisje Rady 
3.Plan pracy Komisji Rewizyjnej, 

Id: 8E0CD7E0-D5B6-4 IB0-9696-2C5A 7321 AA E5. Projekt Strona I 



I 4.Plany pracy komisji stałych rady. 

Id: 8E0CD7E0-D5B6-4 IB0-9696-2C5A 7321 AA E5. Projekt Strona 2 


